
INVENTIVA

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE
28/05/2020

TOTAL

Simple Double

 0 

 0 

 114 

 72 

 0 

 0 

 108 712 

 13 682 542 

 0 

 0 

 133 200 

 19 781 720 

 0 

 175 312 

 23 573 402 

 0 

 0 

 241 912 

 33 464 262 

 186  13 791 254  19 914 920  23 748 714  33 706 174 

DAIX, le 28/05/2020

 0 

Mme Susan COLES M. Frédéric CREN M. Pierre BROQUA M. Jean VOLATIER

ARRETE DE LA FEUILLE DE PRESENCE

Présents

Représentés

Pouvoir au président

Vote par correspondance

Voix

Actions
Actionnaires Total Voix

Certifié sincère et véritable, à

Le secrétaire Le président Les Scrutateurs

28/05/2020

DocuSign Envelope ID: F5BFD3A1-9423-4B99-BB01-E85B5DD5F83CDocuSign Envelope ID: 68029BDF-F229-44F3-B611-1301AF0C32F5


		2020-06-03T00:03:51-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




